
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY

I.
Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 8010-0705110103/0300
Zastoupený: .............................................. zástupcem ředitele odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody:
................, vedoucí střediska dopravy
Tel.: ...........................................e-mail: ............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2419 
IČO: 25869523 DIČ: CZ25869523, plátce DPH

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. ú. 17622113/0300

Zastoupený: Ing. Petrem Buchtou, předsedou představenstva 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody:
..............................
Tel.: ............................. e-mail: ........................................

II.
Předmět dohody

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2010 smlouvu o provozování dráhy-vlečky 
DIAMO-Luhov, č. reg. sml.: objednatel - 310/3114/10, dodavatel - 10080810, ve znění jejích 
dodatků č. 1 ze dne 26. 9. 2012 a č. 2 ze dne 1. 3. 2018.

2. Smluvní strany touto dohodou ujednaly ukončení platnosti citované smlouvy, a to ke dni 
nabytí účinnosti úředního povolení pro provozování dráhy-vlečky DIAMO-Luhov novým 
provozovatelem, přičemž objednatel je povinen dodavatele o této právní skutečnosti 
informovat, jakmile s ní bude seznámen.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že ukončením smlouvy nezanikají ty závazky a pohledávky 
vzniklé z předmětné smlouvy nebo dané obecně závaznými právními předpisy, které 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

Dohoda o ukončení smlouvy - provozování dráhy - železniční vlečka DIAMO-Luhov
Strana 1 (celke 2)



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany ujednaly, že případná plnění realizovaná smluvními stranami v souladu 
s touto dohodou před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této dohody, včetně 
práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto dohodou se řídí právním řádem České 
republiky.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují 
za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez 
dalších podmínek.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dohoda podepsána smluvními stranami 
elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenými elektronickými 
podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob oprávněných
zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení této dohody, kdy je dohoda vyhotovena 
v jediném elektronickém vyhotovení.

6. Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Ve Stráži pod Ralskem dne.................

Za DIAMO, státní podnik:

V Olomouci dne..................

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.:

................. Digitálně podepsal 
...........................................................
Datum: 2024.02.13 .................11:30:55+01W

Digitálně

Ing. Petr*1
Buchta

Ing. Petr

Datum: 
2024.02.12 
09:43:41 +0T00'

...................................
zástupce ředitele odštěpného závodu

Ing. Petr Buchta
předseda představenstva

Dohoda o ukončení smlouvy - provozování dráhy - železniční vlečka DIAMO-Luhov
Strana 2 (celke 2)


		2024-02-15T08:51:06+0000




